
Puck: Świadczenie usług transportowych i załadunkowych przy bieŜącym utrzymaniu 
dróg powiatowych na terenie powiatu puckiego i wejherowskiego w roku 2010 
Numer ogłoszenia: 447858 - 2009; data zamieszczenia: 31.12.2009 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                           
z siedzibą w Pucku , ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 
7743280, faks 058 7743293. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.zd.puck.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług 
transportowych i załadunkowych przy bieŜącym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie 
powiatu puckiego i wejherowskiego w roku 2010. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest świadczenie usług transportowych i załadunkowych przy bieŜącym 
utrzymaniu dróg powiatowych na terenie powiatu puckiego i wejherowskiego. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.18.10.00-0. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.01.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA   



Informacja na temat wadium: Ustala się wadium w zakresie poszczególnych zadań od 1 do 
2 w wysokości: 1) dla zadania nr 1 w wysokości: kwota wadium 3.000 zł, słownie: trzy 
tysiące zł 2) dla zadania nr 2 w wysokości: kwota wadium 3.000 zł, słownie: trzy tysiące zł 3. 
Wykonawca wnosi wadium w wybranej przez siebie, wymienionej poniŜej, formie: 1) w 
pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: 95834900020040152020000010 dane i numer 
rachunku bankowego zamawiającego dla wadium z adnotacją (wadium - świadczenie usług 
transportowych i załadunkowych przy bieŜącym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie 
powiatu puckiego i wejherowskiego w roku 2010) 2) w poręczeniach bankowych lub 
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, Ŝe zobowiązanie kasy 
jest zobowiązaniem pienięŜnym, 3) w gwarancjach bankowych, 4) w gwarancjach 
ubezpieczeniowych 5) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 
6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275) w terminie do dnia składania ofert, 
sposób przekazania: dołączyć do oferty 4. Za termin wniesienia wadium w formie przelewu 
pienięŜnego przyjmuje się termin uznania na rachunku zamawiającego. 5. W zakresie wadium 
obowiązują uregulowania Prawa zamówień publicznych zawarte w art. 45 i 46. 6. W 
przypadku niezabezpieczeni oferty jedną z określonych w niniejszej specyfikacji form 
wadium wykonawca zostanie wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta podlegać 
będzie odrzuceniu 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać 
się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące: 1. posiadania uprawnień do 
wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania, 2. posiadania wiedzy i doświadczenia, 3. dysponowania 
odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia, 4. sytuacji ekonomicznej i finansowej, 2. Wykonawca moŜe polegać na 
wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania 
zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezaleŜnie od 
charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 
zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iŜ będzie dysponował zasobami 
niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu 
pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 3. Wykonawcy, 
którzy nie wykaŜą spełnienia warunków udziału w postępowaniu podlegać będą 
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się 
za odrzuconą. 4. Z udziału w niniejszym postępowaniu wyklucza się wykonawców, 
którzy podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Prawa zamówień 
publicznych. 5. Zamawiający odrzuca ofertę, jeŜeli: 1. jest niezgodną z ustawą. 2. jej 
treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z 
zastrzeŜeniem art. 87 ust. 2 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych. 3. jej złoŜenie 
stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji. 4. zawiera raŜąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 
zamówienia. 5. została złoŜona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 6. zawiera błędy w obliczeniu ceny. 7. 
wykonawca w terminie 3 dni od dnia doręczenia zawiadomienia nie zgodził się na 
poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt. 3 Prawa zamówień 
publicznych 8. jest niewaŜna na podstawie odrębnych przepisów, 6. Ocena spełnienia 



warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty 
złoŜone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego - 
spełnia-niespełna. 7. Ocena ofert w zakresie poszczególnych zadań będzie niezaleŜna 
od siebie. Odrzucenie oferty Wykonawcy w zakresie jednego zadania nie powoduje 
automatycznie odrzucenia jego oferty w zakresie innego zadania. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: A. Na ofertę 
składają się następujące dokumenty i załączniki: A.1) Formularz ofertowy - 
wypełniony i podpisany przez wykonawcę, A.2) Formularze cenowe w zakresie 
wybranych przez wykonawcę zadań od 1 do 2 - wypełnione i podpisane przez 
wykonawcę, A.3.) Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z 
art. 22 ust. 1 Prawa zamówień publicznych, A.4) Oświadczenie o braku podstaw do 
wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia z art. 24 ust. 1 Prawa zamówień 
publicznych, A.5) Wzór umowy, A.6) Wykaz sprzętu, A.7) Wykaz personelu, A.8) 
Wykaz zrealizowanych usług. B. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z 
postępowania o udzielenie zamówienia z art. 24 ust 1 Prawa zamówień publicznych 
wykonawca składa następujące dokumenty: b.1) Aktualny odpis z właściwego 
rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku 
podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a przypadku osób 
fizycznych oświadczenie wymienione w pkt. A.5) niniejszej specyfikacji. b.2) 
Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień-pełnomocnictw osób składających 
ofertę, o ile nie wynika to z przedstawionych dokumentów rejestrowych. b.3) 
Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, 
Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, Ŝe uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
b.4) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, Ŝe wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenia, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert. C. W celu wykazania spełnienia przez wykonawcę warunków 
o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt. 1) do 3) ustawy Pzp, naleŜy złoŜyć następujące 
dokumenty: c.1) Wykaz sprzętu dostępnego wykonawcy usług w celu realizacji 
zamówienia. Szczegółowy wykaz wymaganego sprzętu znajduje się w opisie 
przedmiotu zamówienia III.2.1 i 2.2 c.2) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, niezaleŜnie od tego, czy są one zatrudnione bezpośrednio 
przez wykonawcę, odpowiedzialnych za świadczenie usług, c.3) Oświadczenie, Ŝe 
osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 
uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 
Szczegółowy opis wymaganych uprawnień: prawo jazdy kat. C c.4) Wykaz 
zrealizowanych usług: Szczegółowy opis wymaganego doświadczenia: wykonawca 
winien udokumentować, Ŝe w ciągu ostatnich 3 lat, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 3 zadania o podobnym 
charakterze, wartości co najmniej 100.000 zł za kaŜde zadanie, z podaniem dat 
wykonywania i zamawiających oraz załączenie stosownych dokumentów 
potwierdzających wykonanie tych zadań. D. W celu wykazania spełnienia przez 



wykonawcę warunków o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt. 4) ustawy Pzp, naleŜy 
złoŜyć następujące dokumenty: d.1) Opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny 
dokumentu potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej. E. Wykonawca zamieszkały poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: E.1) 
Zamiast dokumentów, o których mowa w pkt. B.1), B.3), B.4), składa dokument lub 
dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
potwierdzające odpowiednio, Ŝe: 1) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono 
upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. 2) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert. 3) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o 
zamówienie - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. E.2) JeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów 
wskazanych w niniejszym pkt. E zastępuje się je dokumentem zawierającym 
oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania - wystawionych nie wcześniej niŜ w terminach 
określonych w niniejszym pkt. E. F. Dokumenty wymagane w przypadku składania 
oferty wspólnej: F.1 Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie 
zamówienia, w takim przypadku dla ustanowionego pełnomocnika do oferty naleŜy 
załączyć pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu lub do 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. f.2) Oferta winna zawierać: 
oświadczenia i dokumenty opisane w pkt (b.1 - b.4) dla kaŜdego partnera z osobna, 
pozostałe dokumenty składane są wspólnie. G. Postanowienia dotyczące składanych 
dokumentów G.1) JeŜeli wykonawca wykazując spełnienie warunków, o których 
mowa w pkt. C i D polega na zasobach innych podmiotów zobowiązany jest wykazać, 
Ŝe w stosunku do tych podmiotów brak jest podstaw wykluczenia z postępowania o 
udzielenie zamówienia poprzez złoŜenie razem z ofertą dokumentów wymienionych w 
pkt. od B.1) do B.4) dotyczących kaŜdego z tych podmiotów, o ile podmioty te będą 
brały udział w realizacji części zamówienia G.2) Dokumenty w niniejszym 
postępowaniu mogą być składane w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z 
oryginałem przez Wykonawcę lub osobę - osoby uprawnione do podpisania oferty z 
dopiskiem (za zgodność z oryginałem). G.3) W przypadku wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w przypadku podmiotów, o których 
mowa w pkt. G.1), kopie dokumentów dotyczących kaŜdego z tych podmiotów winny 
być poświadczane za zgodność z oryginałem przez te podmioty G.4) Oferta, składane 
dokumenty oraz oświadczenia podpisane przez upowaŜnionego przedstawiciela 
wykonawcy wymagają załączenia właściwego pełnomocnictwa lub umocowania 
prawnego. G.5) Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z 
tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez wykonawcę. G.6) Zamawiający 
moŜe Ŝądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentu 
wyłącznie wtedy, gdy złoŜona przez wykonawcę kopia dokumentu jest nieczytelna lub 
budzi wątpliwości, co do jej prawdziwości. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.zd.puck.pl. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: nie dotyczy. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  08.01.2010 godzina 09:00, miejsce: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego                          
i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku, ul. Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, pok. nr 20. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  nie dotyczy. 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Świadczenie usług transportowych i załadunkowych na terenie 
działania Obwodu drogowego w Sławoszynie. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Świadczenie 
usług transportowych samochodami cięŜarowymi samowyładowczymi o ładowności 
4-8 ton - 1 szt., oraz 9-12 ton - 1 szt. samochodem typu bus - 1 szt. do przewozu osób 
/co najmniej 6/ i ładunku oraz świadczenie usług załadunkowych ładowaczem                       
o pojemności łyŜki od 0,5 do 2m3 na terenie działania Obwodu Drogowego                             
w Sławoszynie. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.18.10.00-0. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.01.2011. 
• 4) Kryteria oceny ofert:najniŜsza cena. 

 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Świadczenie usług transportowych i załadunkowych na terenie 
działania Obwodu Drogowego w Wejherowie. 



• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Świadczenie 
usług transportowych samochodami cięŜarowymi samowyładowczymi o ładowności 
4-8 ton - 1 szt., oraz 9-12 ton - 1 szt. samochodem typu bus - 1 szt. do przewozu osób 
/co najmniej 6/ i ładunku oraz świadczenie usług załadunkowych ładowaczem                      
o pojemności łyŜki od 0,5 do 2m3 na terenie działania Obwodu Drogowego                           
w Wejherowie. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.18.10.00-0. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.01.2011. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

 
 
 


